ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN Tam Nông, ngày        tháng 8 năm 2022
V/v mời dự Lễ khởi công cầu

Kênh 800, xã Tân Công Sính

Kính gửi:

- Câu Lạc bộ MANDALA phong thủy Tp. Hồ

Chí Minh;

- Công ty TNHH Fashion Garments Mekong;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế

hoạch, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất,

Hội Chữ thập đỏ huyện;

- Hội Chữ thập đỏ xã An Hòa, huyện Tam Nông;

- Ủy ban nhân dân xã Tân Công Sính.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp kính mời Câu Lạc bộ

MANDALA phong thủy Tp. Hồ Chí Minh, Công ty TNHH Fashion Garments

Mekong, Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, đại

diện lãnh đạo các đơn vị, địa phương, đến dự Lễ khởi công cầu Kênh 800, xã

Tân Công Sính, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 10 giờ 00 phút, ngày 13 tháng 8 năm 2022 (Thứ Bảy).

- Địa điểm: Hiện trường xây dựng cầu Kênh 800, xã Tân Công Sính,

huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.

* Ghi chú: Giao Ủy ban nhân dân xã Tân Công Sính chuẩn bị chương

trình, nội dung.

Kính mời các đơn vị tài trợ, quý lãnh đạo sắp xếp, tham dự./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT (dự đưa tin);

- LĐVP;
- Lưu: VT+NC/KTN(Tân).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T09:26:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T09:26:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T09:26:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!